调整前上期末未分配利润 -1,353,296,234.53 -1,304,241,669.75

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） -18,776,956.87 -1,146,774.05

调整后期初未分配利润 -1,372,073,191.40 -1,305,388,443.80

加：本期归属于母公司所有者的净利润 66,655,827.97 -20,706,277.58

其他综合收益结转留存收益  -27,201,513.15

期末未分配利润 -1,305,417,363.43 -1,353,296,234.53

调整期初未分配利润明细：

1)、由于《企业会计准则》及其相关新规定进行追溯调整，影响期初未分配利润 0.00 元。

2)、由于会计政策变更，影响期初未分配利润 0.00 元。

3)、由于重大会计差错更正，影响期初未分配利润-18,776,956.87 元。

4)、由于同一控制导致的合并范围变更，影响期初未分配利润 0.00 元。

5)、其他调整合计影响期初未分配利润 0.00 元。

十三、全文“第十节 财务报告”之“十一、公允价值的披露” 1、以公允价值

计量的资产和负债的期末公允价值

更正前：

单位：元

项目

期末公允价值

第一层次公允价
值计量

第二层次公允价
值计量

第三层次公允价值
计量

合计

一、持续的公允价值计量 -- -- -- --

（三）其他权益工具投资   250,000,000.00 250,000,000.00

持续以公允价值计量的   250,000,000.00 250,000,000.00

   关于 2022 年半年度报告的更正公告

17

项目

期末公允价值

第一层次公允价
值计量

第二层次公允价
值计量

第三层次公允价值
计量

合计

资产总额

二、非持续的公允价值计
量

-- -- -- --

更正后：

单位：元

项目

期末公允价值

第一层次公允价
值计量

第二层次公允价
值计量

第三层次公允价值
计量

合计

一、持续的公允价值计量 -- -- -- --

（三）其他权益工具投资   91,546,100.00 91,546,100.00

持续以公允价值计量的
资产总额

  91,546,100.00 91,546,100.00

二、非持续的公允价值计
量

-- -- -- --

十四、全文“第十节 财务报告”之“十六、其他重要事项” 6、分部信息

更正前：

报告分部的财务信息

单位：元

项目 境内销售 境外销售 分部间抵销 合计

主营业务收入 130,465,560.04 59,408,335.19 67,623,899.97 122,249,995.26

主营业务成本 77,036,660.98 25,863,676.13 62,500,255.56 40,400,081.55

资产总额 2,674,629,060.69 1,137,129,087.98 2,752,815,416.49 1,058,942,732.18

负债总额 1,526,459,067.44 211,519,439.55 1,497,920,178.95 240,058,328.04

更正后：

报告分部的财务信息

单位：元

项目 境内销售 境外销售 分部间抵销 合计

主营业务收入 130,465,560.04 59,408,335.19 67,623,899.97 122,249,995.26

主营业务成本 77,036,660.98 25,863,676.13 62,500,255.56 40,400,081.55

资产总额 2,516,175,160.69 1,117,809,457.96 2,752,815,416.49 881,169,202.16

负债总额 1,526,459,067.44 211,519,439.55 1,497,920,178.95 240,058,328.04

   关于 2022 年半年度报告的更正公告

18

十五、全文“第十节 财务报告”之“十八、补充材料” 2、净资产收益率及每

股收益

更正前：

报告期利润
加权平均净资产

收益率

每股收益

基本每股收益（元/股） 稀释每股收益（元/股）

归属于公司普通股股东的净利润 8.51% 0.0935 0.0935

扣除非经常性损益后归属于公司普
通股股东的净利润

-5.09% -0.0560 -0.0560

更正后：

报告期利润
加权平均净资产收益

率

每股收益

基本每股收益（元/股） 稀释每股收益（元/股）

归属于公司普通股股东的净利
润

11% 0.0935 0.0935

扣除非经常性损益后归属于公
司普通股股东的净利润

-6.58% -0.0560 -0.0560

除上述更正内容外，公司《2022 年半年度报告》其他内容不变，详见公司

于同日披露更新后的《2022 年半年度报告（更正后）》。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

 2023 年 8 月 28 日

	一、全文“第二节 公司简介和主要财务指标”之“四、主要会计数据和财务指标”。